Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº99/2024/PAS/IFSULDEMINAS

2 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Nomear as servidoras abaixo relacionadas para fiscais do contrato nº 19/2019 com a empresa
VANDERLI DE SOUZA RAMOSVANDERLI DE SOUZA RAMOS  – – ME  ME para prestação de serviço de produção e fornecimento de refeições
associada a concessão onerosa de uso de espaço público

Titular: Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806.

Suplente: Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088

Art. 2º – Revogar a portaria nº 021/2023.

Art. 3º – A portaria entra em vigor com data retroativa em 01/07/2024 e validade até finalização do contrato.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 02/10/2024 11:33:47.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 02/10/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487980
beac812729

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais